

**CCCP Holding ApS**

Magstræde 10A, st.th.  
1204 København K

CVR-nr. 39311291

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 17. november 2025

---

Vladimir Verchinine  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

CCCP Holding ApS  
Magstræde 10A, st.th.  
1204 København K

CVR-nr.: 39311291

### Direktion

Vladimir Verchinine

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed ved investering gennem ejerbesiddelser i andre kapital-selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.592.594 mod DKK 478.512 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.559.224.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.604.387	488.101
Eksterne omkostninger		-11.793	-7.855
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.592.594</b>	<b>480.246</b>
Finansielle omkostninger		0	-1.734
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.592.594</b>	<b>478.512</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.592.594</b>	<b>478.512</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	5.300
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-74.200
Overført til overført resultat	1.592.594	547.412
<b>Årets resultat</b>	<b>1.592.594</b>	<b>478.512</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	2.550.986	1.020.799
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.550.986</b>	<b>1.020.799</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.550.986</b>	<b>1.020.799</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.738</b>	<b>3.257</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.738</b>	<b>3.257</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.563.724</b>	<b>1.024.056</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.530.986	926.599
Overført resultat		-11.762	31
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.559.224</u></b>	<b><u>971.930</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld		0	47.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.500</u></b>	<b><u>52.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.500</u></b>	<b><u>52.126</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.563.724</u></b>	<b><u>1.024.056</u></b>
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	40.000	512.698	-59.280	0	493.418
Overført via resultatdisponeringen		-74.200	547.412	5.300	478.512
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		488.101	-488.101		0
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>926.599</b>	<b>31</b>	<b>5.300</b>	<b>971.930</b>
Udbetalt udbytte			0	-5.300	-5.300
Overført via resultatdisponeringen		0	1.592.594	0	1.592.594
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		1.604.387	-1.604.387		0
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>2.530.986</b>	<b>-11.762</b>	<b>0</b>	<b>2.559.224</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resul- tat</b>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>0</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>I alt</b>	<b>2023/24</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	20.000	20.000	20.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	1.000.799	1.000.799	512.698
Årets opskrivninger	1.604.387	1.604.387	488.101
Modtaget udbytte i året	-74.200	-74.200	0
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>2.530.986</b>	<b>2.530.986</b>	<b>1.000.799</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>2.550.986</b>	<b>2.550.986</b>	<b>1.020.799</b>

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		CCCP Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Group Caliber ApS	37,1%	53.914	4.324.494	6.875.973	1.604.387	2.550.986
<b>I alt</b>					<b>1.604.387</b>	<b>2.550.986</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						2.550.986
<b>I alt</b>						<b>2.550.986</b>

### 4. Eventualaktiver

	2024/25
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	16.628